СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  16 июля   2021 года № 153

О внесении изменений  в решение Совета депутатов Андреевского  муниципального образования № 98  от 13.05.2020 г. «Об утверждении Правил об  организации благоустройства   территории Андреевского
         муниципального образования»

      В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.87 п.4 Земельного Кодекса Российской Федерации, Уставом Андреевского  муниципального  образования, Совет депутатов Андреевского  муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести  в решение Совета   депутатов Андреевского муниципального образования  № 98 от 13.05.2020 г. «Об утверждении Правил об  организации благоустройства   территории Андреевского   муниципального образования» следующие изменения:
1.1 в разделе IV п. 4.1.20  «железнодорожные пути, проходящие в черте населенных пунктов муниципального образования в пределах полосы отчуждения (откосы выемок и насыпей, переезды, переходы через пути) рекомендуется убирать и содержать силами и средствами железнодорожных организаций, эксплуатирующих данные сооружения» -отменить.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Андреевского
муниципального образования                                               С.П.Жирнов

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÅÊÀÒÅÐÈÍÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ØÅÑÒÜÄÅÑßÒ ÏÅÐÂÎÅ

ÇÀÑÅÄÀÍÈÅ ÑÎÂÅÒÀ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

×ÅÒÂÅÐÒÎÃÎ ÑÎÇÛÂÀ

РЕШЕНИЕ

от

16 июля

2021 года №

15

3

О внесении изменений  в решение Совета

депутатов

Андреевского

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

¹ 98  îò 13.05.2020

ã

.

«

Îá óòâåðæäåíèè Ïðàâèë

îá

îðãàíèçàöèè

áëàãîóñòðîéñòâà

òåððèòîðèè

Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûìè çàêîíàìè îò 06.10.2003 ¹131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ô

åäåðàöèè»,

ñò.87

ï.4 Çåìåëüíîãî Êîäå

êñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, Óñòà

âîì

Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî  îáðàçîâàíèÿ, Ñîâåò äåïóòàòîâ

Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

ÐÅØÈË:

1.

Внести

в решение Совета

депута

тов

Андреевского

муниципального

образования

№

98

от 13.05.2020

г

.

«

Об утверждении Правил

об

организации

благоустройства

территории

Андреевского

муниципального образования

»

следующие изменения:

1.1

в разделе IV п.

4

.

1.20

«железнодорожные пути, проходящие в черте

населенных пунктов муниципального образования в пределах полосы отчуждения

(откосы выемок и насыпей, переезды, переходы через пути) рекомендуется убирать

и содержать силами и средствами железнодорожных организаций

,

эксплуатирующих данные сооружения

»

-

отменить

.

2.

Настоящее р

ешение вступает в силу со дня

его официального

опубликования (

обнародования

)

.

Глава

Андреевского

муниципального образования

С.П.Жирнов